
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej nr 1 w Koronowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejsko-Gminny Zespół Edukacji w Koronowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 091293439

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szosa Kotomierska 3

1.4.2.) Miejscowość: Koronowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-010

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 523822810

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@koronowo.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.koronowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00210465/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-15 11:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00210200/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zmiana terminu związania ofertą:
Było: 30.07.2022
Winno być: 29.07.2022

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00210465/01 z dnia 2022-06-15

2022-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej nr 1 w Koronowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejsko-Gminny Zespół Edukacji w Koronowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 091293439
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Szosa Kotomierska 3
	1.4.2.) Miejscowość: Koronowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-010
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 523822810
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@koronowo.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.koronowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00210465/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-15 11:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00210200/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


